МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.09.2022 г.                                                                                                                            №  27
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О формировании постоянных комиссий
депутатами Кожевниковского сельского поселения

В соответствии с частью статьи 35  Федерального закона от 06.10.2003года №131 –ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ »

                 Совет  Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Сформировать из числа депутатов Кожевниковского сельского поселения постоянных комиссий ; по экономике и финансами : по Контрольно правовым вопросам ; по социальным, согласно приложению № 1.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального
образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке, разместить на
официальном сайте муниципального образования Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Председатель Совета
Кожевниковского сельского поселения                                               Н.И. Матыскина

Кожевниковского сельского поселения
Глава поселения                                                                                          А.В. Иванов

Н.А. Ефимова
     44714
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Совета Кожевниковского сельского поселения  от  27.09.2022  №  27

Состав постоянных депутатских комиссий

Состав постоянных депутатских комиссий

1. Комиссия по экономике и финансам:
Штоппель Т.Ю. - председатель
Щербакова Г.Б.
Лазарев Д.О.

2. Комиссия по контрольно – правовым вопросам:
Лыжин И.В. - председатель
Лобецкий П.В.
Петров В.С.

3. Комиссия по социальным вопросам:
Лыжина Н.Г. - председатель
Мазурова Н.Г.
Матыскина Н.И.
Сергеева П.А.